Директору МБОУ «Школа № 110»

В.А. Долгополовой

от __________________________

__________________________,

                                                                                                                       (ФИО родителя)

проживающего по адресу:______

____________________________

Телефон ( раб., дом.)__________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь)__________________________

                                                                                                             (ФИО ребенка)

__________________________________________________________________

Ученика (цу) ___ «___» класса МБОУ «Школа № 110» «___» _______ года

рождения в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

«Ералаш» с 31 мая 2021 по 20 июня 2021 года.

Льготная категория (льготное питание в школе)_________________________

Свидетельство о рождении ___________________________________________

Сведения о родителях:

Мама:_____________________________________________________________

Телефон___________________________________________________________

Папа:_____________________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ» с ребенком отработан.

Ребенок добирается домой самостоятельно/ребенка забирают

__________________________________________________________________

(указать ФИО, родство)

Даю согласие на:

1)Обработку персональных данных ребенка                    __________

                                                                                                    (подпись)

2)Перевозку детей общественным транспортом до места проведения

культурно-массовых мероприятий.                                   __________

                                                                          (подпись)

«___» ________ 2021 год                                                    __________

                                                                          (подпись заявителя)